[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ
	07.06.2017
	г. Новосибирск
	№ 160

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 14.02.2017 № 369 «О создании рабочей комиссии Совета депутатов города Новосибирска по рассмотрению вопросов, связанных с повышением размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 14.02.2017 № 369 «О создании рабочей комиссии Совета депутатов города Новосибирска по рассмотрению вопросов, связанных с повышением размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:
1. Внести проект решения в Совет депутатов города Новосибирска и на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии                                                                         И. В. Кудин